

Vznikli v minulosti na mieste poistenia škody, ktoré majú byť týmto poistením kryté?

NIE

Druh poistenia: Poistenie elektroniky

Podoblast': 80007

Miesto Poistenia

Názov prevádzky: Špeciálna základná škola

Ulica, číslo, poschodie, miestnosť: Ďumbierska 15

PSC: 97411 Mesto: Banská Bystrica

Poistoňované činnosti

Štatistický kód	Popis činnosti
1322	škola

Materiálna škoda

Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne/výslovne uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Položky predmetu poistenia	Nebezpečie	Poistná suma	Ročné poistné
01 Elektronické a elektrotechnické zariadenia a prístroje (do 8 rokov)	Spracovanie dát, počítače	2 496,00 EUR	18,56 EUR

Ročné poistné za druh a miesto poistenia:	18,56 EUR
Spoluúčast':	165 EUR

Informácie o poistenom majetku

Poistné sumy sú vrátane DPH? Áno

Sú všetky poistoňované zariadenia vo veku do 8 rokov? Áno

Parametre poistoňovaného majetku

Elektronické a elektrotechnické zariadenia a prístroje (do 8 rokov) - Výberové poistenie

Dokumenty

Zoznam poisteného majetku pre výberové poistenie

Predchádzajúce škody

Vznikli v minulosti na mieste poistenia škody, ktoré majú byť týmto poistením kryté?

NIE

Dokumenty

PZ - Formulár NBS

PZ - Oprávnenie na činnosť (výpis z OR, živnostenský list, iné)

Súčasťou tohto návrhu sú aj všeobecné poistné podmienky číslo: M/008/12, M/010/12, M/011/09

Zmluvné dojednania

Miesto poistenia a limity plnenia

Ako miesto poistenia platí adresa prevádzky uvedená na tomto návrhu. Ak má poistený viacero prevádzok každá z nich musí byť uvedená samostatne pre jednotlivé druhy poistenia (požiar, krádež a lúpež, lom stroja, elektronické zariadenia). Pre každú z takýchto prevádzok platia limity plnenia a podmienky dojednané pre dané miesto poistenia.

Pri poistení prerušenia prevádzky platí, že poistná suma uvedená v takomto prípade na návrhu poistnej zmluvy je hornou hranicou plnenia pre jedno a všetky miesta poistenia naraz. Dojednaná spoluúčast' platí pre každé miesto poistenia vo výške dojednanej na návrhu poistnej zmluvy.